Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO NÃO-OBRIGATÓRIO Nº 1-2018

 RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado de Estágio Não-Obrigatório nº 1-2.018, no
uso de suas atribuições legais e de acordo com a Portaria 044/2018/SMA de 21 de maio de 2.018,

RESOLVE:

Art.  1º  Divulgar  o  Resultado  Preliminar  das  Provas  Objetivas  do  Processo  Seletivo
Simplificado de Estágio Não-Obrigatório nº 1-2.018 e constá-lo no Anexo Único.

Parágrafo único. Fica concedido o prazo de 2 (dois) dias úteis para interposição de recursos
contra o Resultado Preliminar das Provas Objetivas do Processo Seletivo Simplificado de Estágio
Não-Obrigatório nº 1-2.018

Bom Despacho, 27 de junho de 2.018.

Luana Michele Pinto Araújo
Presidente

Ana Paula Cunha Souza
Membro

Cellyce Emanuelle Duarte Pinto Costa
Membro

Laís Aparecida da Silva
Membro

Praça Irmã Albuquerque, 45 – Centro – 35600-000 – Bom Despacho-MG
Telefone (37) 99106-3093 – www.bomdespacho.mg.gov.br – administracao@bomdespacho.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

ANEXO ÚNICO

 RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

Insc. Nome Nascimento Curso Nota Classificação

103345 Bruno De Lacerda Carlos 01/07/1998 Administração 21 1º

103374
Marcelly Aparecida Dos
Santos Nery 11/04/1986 Administração 16 Desclassificado

Insc. Nome Nascimento Curso Nota Classificação

103331 Eduarda Vitrio Barbosa 03/03/1991 Arquitetura 26 1º

103325 Rita De Cassia Martins Silva 16/01/1996 Arquitetura 26 2º

103376 Ramon Andrade Ferreira 10/03/1999 Arquitetura 25 3º

103335 Ricardo José Lopes 18/12/1959 Arquitetura 23 4º

103354 Sheila Fernanda Costa 07/06/1995 Arquitetura 23 5º

103308 Amanda Nascimento Campos 02/02/1997 Arquitetura 22 6º

103302 Augusto Silva Faria Morato 29/10/1996 Arquitetura 20 7º

103401
Gláucia Angélica Da Silva
Couto 14/04/1994 Arquitetura 18 8º

103307
Rafael Libério Rodrigues Dos
Santos 26/09/1996 Arquitetura 17 Desclassificado

103347
Deysiane Alves Oliveira
Gomes 28/11/1994 Arquitetura 16 Desclassificado

103320 Lincoln Milo Gontijo 03/12/1998 Arquitetura 16 Desclassificado

103383 Kenia Brenda Morais 22/01/1999 Arquitetura 14 Desclassificado

103400 Maysa Pedra De Alvarenga 20/01/1997 Arquitetura 12 Desclassificado

103352
Samuel De Siqueira
Cavalcanti 26/09/1995 Arquitetura Ausente -

103298 João Paulo Ferry 26/05/1990 Arquitetura Ausente -

103311
Cecília Cristina Pontes
Azevedo 17/11/1982 Arquitetura Ausente -

103361 Mirelle Taynara Pereira 15/04/1996 Arquitetura Ausente -

103318
Eduarda Lilian De Andrade
Silva 07/10/1998 Arquitetura Ausente -

103353 Isabela Longuinho Gontijo 05/10/1994 Arquitetura Ausente -

103306 Layne Rates 02/03/1998 Arquitetura Ausente -

Insc. Nome Nascimento Curso Nota Classificação

103363 Gustavo Henrique De Oliveira 23/07/1990 Ciências Contábeis 14 Desclassificado

103380 Danielle Oliveira Ribeiro 02/07/1994 Ciências Contábeis Ausente -

Insc. Nome Nascimento Curso Nota Classificação

103385 Milene Santos Morato 30/12/1995 Direito 24 1º

Praça Irmã Albuquerque, 45 – Centro – 35600-000 – Bom Despacho-MG
Telefone (37) 99106-3093 – www.bomdespacho.mg.gov.br – administracao@bomdespacho.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

103366 Giovanne De Oliveira Santos 24/12/1997 Direito 22 2º

103316 Pedro Igor Santos E Silva 12/04/1998 Direito 22 3º

103373 Elcio Alcides Vieira Junior 26/03/1990 Direito 21 4º

103333 Matheus Assis Gomes 26/04/1995 Direito 21 5º

103390
Bárbara Gabriele Aparecida
Rodrigues 20/12/1998 Direito 20 6º

103357
Fernanda Monteiro Dos
Santos 01/01/1998 Direito 17 Desclassificado

103378 Stéfany Gabriela Martins 02/01/1997 Direito Ausente -

103341 Bruna Rodrigues Braga 31/03/1996 Direito Ausente -

103312 Paula Carvalho Louredo 09/02/1998 Direito Ausente -

103396 Michele Pereira Eleutério 25/11/1993 Direito Ausente -

103389 Victor Mariano Da Silva Costa 18/09/1998 Direito Ausente -

103381
Isabella De Alcântara Moreira
Resende 05/01/1998 Direito Ausente -

103300 Rafaela Maria Rodrigues 08/01/1997 Direito Ausente -

103367 Igor Vinícius Santos Silva 04/06/1996 Direito Ausente -

103313 Gabriela Guimarães Correia 09/07/1997 Direito Ausente -

103332 Ana Laura De Souza Moura 17/06/1998 Direito Ausente -

103388 Lucas José Gomes Soares 10/10/1993 Direito Ausente -

103309 Vanessa Águida Silva Moraes 27/07/1993 Direito Ausente -

Insc. Nome Nascimento Curso Nota Classificação

103394 Adriano Da Silva Verame 11/04/1997 Educação Física 22 1º

103301 Thaís Cristina Da Silva Cabral 12/11/1995 Educação Física 17 Desclassificado

103319 Gabriel Batista Dos Santos 12/12/1996 Educação Física 16 Desclassificado

103392 Viviane Nara Lemos Da Silva 20/01/1993 Educação Física 13 Desclassificado

103351
Wendel Aparecido Pereira
Soares 22/05/1998 Educação Física 13 Desclassificado

103391 Rafaela Cinara De Paula 10/07/1999 Educação Física 12 Desclassificado

Insc. Nome Nascimento Curso Nota Classificação

103360 Julio Eustáquio Pontes Junior 19/05/1993 Engenharia Civil 26 1º

103377 José Cláudio Dos Santos 11/08/1995 Engenharia Civil 26 2º

103372 Stela Mariana De Assis 24/02/1990 Engenharia Civil 25 3º

103384 Pablo Luis Fontana 14/09/1993 Engenharia Civil 24 4º

103379
André Antônio Rodrigues
Araújo 16/08/1995 Engenharia Civil 21 5º

103359
Igor Augusto De Araújo
Ferreira 18/04/1997 Engenharia Civil 19 6º

103327 Larissa De Oliveira Freitas 26/04/1998 Engenharia Civil 18 7º

Praça Irmã Albuquerque, 45 – Centro – 35600-000 – Bom Despacho-MG
Telefone (37) 99106-3093 – www.bomdespacho.mg.gov.br – administracao@bomdespacho.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

103328 Luís Otávio Santos Gontijo 15/11/1996 Engenharia Civil 17 Desclassificado

103349 Ana Cecília Santos Souza 02/08/1997 Engenharia Civil 15 Desclassificado

103395 Cleiton Chaves 11/06/1990 Engenharia Civil 12 Desclassificado

103350
Raissa Lopes Fernandes
Rezende 07/07/1999 Engenharia Civil 11 Desclassificado

103364 Iago Henrique Silva 27/07/1997 Engenharia Civil Ausente -

103321
Jeferson Junior Barros Da
Cruz 14/04/1995 Engenharia Civil Ausente -

103370 Everton Garcia Lucas Pereira 14/06/1996 Engenharia Civil Ausente -

103330 Mariana Cornélia Magalhães 23/09/1995 Engenharia Civil Ausente -

103371 Marcos André Da Silva 08/01/1992 Engenharia Civil Ausente -

Insc. Nome Nascimento Curso Nota Classificação

103399 Henrique Correa Da Veiga 29/01/1998 Medicina Veterinária 21 1º

103343 Marcelo Campos Megali 05/02/1999 Medicina Veterinária 20 2º

103398 Dieyla Alves Oliveira Gomes 01/07/1991 Medicina Veterinária 14 Desclassificado

103403 Bruna Jolik Pereira 19/07/1992 Medicina Veterinária Ausente -

103393 Larissa Barbosa Faria 07/11/1998 Medicina Veterinária Ausente -

Insc. Nome Nascimento Curso Nota Classificação

103336
Nayara Maria De Oliveira
Costa 18/01/1990 Pedagogia 24 1º

103338
Marcela Franciane De Souza
Dias Costa 23/01/1991 Pedagogia 22 2º

103355
Fabiane Aparecida De
Carvalho Santos 22/01/1983 Pedagogia 21 3º

103344 Isadora Krisley Soares Santos 12/02/1998 Pedagogia 20 4º

103387
Maria Auxiliadora Moreira
Silva 15/11/1977 Pedagogia 18 5º

103397 Maria Aparecida Da Silva 29/11/1976 Pedagogia 12 Desclassificado

103339 Sabrina Marie De Azevedo 27/11/1991 Pedagogia 9 Desclassificado

103329
Magna Celina Silva Dos
Santos 22/02/1994 Pedagogia Ausente -

103326 Ana Luiza Faustino 19/09/1994 Pedagogia Ausente -

103324 Stella Moreira Da Silva 25/05/1988 Pedagogia Ausente -

Insc. Nome Nascimento Curso Nota Classificação

103299 Lara Lima Faria 10/07/1996 Psicologia 27 1º

103358
Ana Carolina Do Couto Paiva
De Oliveira 23/06/1982 Psicologia 26 2º

103314 Ana Beatriz De Faria Campos 11/12/1998 Psicologia 23 3º

103369 Geliane De Araújo Silva 15/06/1999 Psicologia 20 4º

Praça Irmã Albuquerque, 45 – Centro – 35600-000 – Bom Despacho-MG
Telefone (37) 99106-3093 – www.bomdespacho.mg.gov.br – administracao@bomdespacho.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

103402
Sabrina Silvestre Oliveira
Costa 19/10/1998 Psicologia 15 Desclassificado

103368 Julia Gabriela Ferreira 20/07/1998 Psicologia 10 Desclassificado

103322
Julia Cardoso Carvalho
Alexandrino 17/02/1998 Psicologia Ausente -

103323
Flaviana Pereira Da Silva
Falcão 26/10/1983 Psicologia Ausente -

103386 Clara Ribeiro Garibaldi 23/11/1996 Psicologia Ausente -

103342 Osvaldo Pinto Soares Filho 01/05/1966 Psicologia Ausente -

103334 Dalila Luiza Da Silva 21/08/1994 Psicologia Ausente -

Insc. Nome Nascimento Curso Nota Classificação

103375
Wesley Júnio Ferreira Dos
Santos 25/05/1998

Sistema de Informação
ou Ciência da
Computação 18 1º

103317 Elisson Carvalho De Araújo 04/04/1997

Sistema de Informação
ou Ciência da
Computação 14 Desclassificado

103340 Jean Michel Silva 21/07/1993

Sistema de Informação
ou Ciência da
Computação Ausente -

103362 Michael Alves 12/04/1998

Sistema de Informação
ou Ciência da
Computação Ausente -

Praça Irmã Albuquerque, 45 – Centro – 35600-000 – Bom Despacho-MG
Telefone (37) 99106-3093 – www.bomdespacho.mg.gov.br – administracao@bomdespacho.mg.gov.br